
ประกาศสำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)
เรื่อง ผลการขายทอดตลาดมูลดินที่ได้จากการก่อสร้างโครงการทางยกระดับ,ขนทางหลวงหมายเลข 35 

สาย ธนบุรี -  ปากท่อ (ถนนพระราม 2) ตอน ทางแยกต่างระดับบางขุนเทียน -  เอกขัย ตอน 2 จ.สมุทรสาคร
จำนวน 2 รายการ

ตามประกาศขายทอดตลาดที่ สทล.13/1/2564 ลงวันที่ 2 ธันวาคม 2563 ขายทอดตลาดมูลดินที่ 
เกิดจากการก่อสร้างโครงการทางยกระดับบนทางหลวงหมายเลข 35 สาย ธนบุรี -  ปากท่อ (ถนนพระราม 2) 
ตอน ทางแยกต่างระดับบางขุนเทียน -  เอกขัย ตอน 2 จ.สมุทรสาคร มาดำเนินการก่อสร้างในพื้นที่รับผิดขอบ 
ของแขวงทางหลวงธนบุy ชึ๋งอยู่บนถนนพระราม 2 ทางหลวงหมายเลข 35 ตอน ดาวคะนอง -  แสมดำ 
ข่วง กม.1 4 + 5 3 4 .9 0 4  ถึง กม.1 4 + 6 6 0 .0 0 0  และอยู่ในพื้นท ี่ร ับผิดขอบของแขวงทางหลวงสมุทรสาคร 
บนถนนพ ระราม 2 ท างห ล ว งห ม าย เล ข  35 ตอน แสมดำ -  ส ะพ าน ข ้าม แ ม ่,น าท ่าจ ีน ผ ิงตะว ัน ตก 
ข่วง กม.!4+660.00 ถึง กม.18+642.129 จำนวน 2 รายการ กำหนดการขายทอดตลาดโดยวิธีประมูลสู้ราคา 
ด้วยปากเปล่า ในวันที่ 14 มกราคม 2564 สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) ตั้งแต่ เวลา 10.00 น. น้ัน

คณ ะกรรมการฯ ได ้ดำเน ินการขายทอดตลาดตามว ัน  เวลาท ี่กำหนด ปรากฏว ่าม ีผ ู้สนใจ ฺ^

2,032,610.00 บาท (เงินสองล้านสามหมีนสองพันหกร้อยสิบบาทถ้วน) ซึงสูงกว่าราคาขั๋นตํ่า(2,032,610.00 - 
2,020,313.30) = 12,296.70 บาท

สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) พิจารณาแล้วเห ็นสมควรรับราคาของ นางคิริพร ยิ้มเรือน 
ในราคารวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,032,610.00 บาท (เงินสองล้านสามหมื่นสองพันหกร้อยสิบบาทล้วน) ให้เป็นผู้ซนะ 
การประมูลตามประกาศต่อไป

จีงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั้วกัน 2 2 2564
ประกาศ ณ วันท่ี

0/๘/5)'/*''
(นายมนตรี เดชาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 13j


